

RECEBEMOS DE MARLENE CERA VOLO CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.080.758 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MARLENE CERA VOLO CIA LTDA Rua Paulino de Brito, 160, Referencia: ENTREGAR - Jardim Brasil (Zona Norte), Sao Paulo, SP - CEP: 02223010 Fone: 0011983775851		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.080.758 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3526 0145 4350 4100 0149 5500 2000 0807 5815 0088 0558 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260231964 19/01/2026 13:31:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127602058119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 45.435.041/0001-49

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL COMUNIDADE TERAPEUTICA ACOLHEDORA FILHOS DA LUZ		C.N.P.J / C.P.F. 18.165.784/0001-73	DATA DA EMISSÃO 19/01/2026
ENDEREÇO Avenida Rui Barbosa, 3241 - Nao consta	BAIRRO/DISTRITO Vila Santa Terezinha	CEP 06311001	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 19/01/2026
MUNICÍPIO Carapicuíba	FONE/FAX	UF SP	HORA DE SAÍDA 13:31:44

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 151,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 151,32

TRANSPORTADOR/VOLUME						
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA		FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SP	CNPJ/CPF 03.007.331/0122-39
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003		MUNICÍPIO OSASCO			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 2,390	PESO LÍQUIDO 2,390	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA					
NOME/RAZÃO SOCIAL			C.N.P.J / C.P.F.		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO		CEP
MUNICÍPIO			UF		FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
1600	Sabonete Bouquet 10g Retangular Flowpack Nature s 1000UN	34011190	0500	5106	UN	2	30,215	60,43	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2x1 100	100 Shampoo 2x1 sashe	33059000	0500	5106	UN	2	45,445	90,89	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750901, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 80757, emitida em 19/01/2026, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$73,21. ME/EPP optante do Simples Nacional Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

Kit 100 Escova Dente E Creme Dental 3gr Hotel Motel Doação Branco

2 un. | [Ver detalhe](#)



Cancelamos a compra

Te reembolsamos R\$ 143,44 na conta com a qual pagou via Pix

Instituição
BCO DO BRASIL S.A.

Titular
COMUNIDADE TERAPEUTICA ACOLHED COMUNIDADE TERAPEUTICA ACOLHED

CNPJ
.165.784/0001-

Data de creditação
19 de Janeiro de 2026

[Ver ofertas do dia](#)

Detalhe da compra

19 de janeiro | # 2000011113343099

Produtos (4) R\$ 299⁴⁴

Desconto à vista - R\$ 4⁶⁸

Frete Grátis

Total R\$ 294⁷⁶
Pix

Reembolso R\$ 143⁴⁴
Pix

Detalhes do pagamento e envio



logitech

TUDO BLUETOOTH
PAREOU,
FUNCIONOU.

Descubra agora



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.31
1008101008 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COMUNIDADE T A F LUZ
AGENCIA: 1008-1 CONTA: 75.021-2

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020260119133553510512129
CNPJ DO PAGADOR: 18.165.784/0001-73
VALOR: R\$294,76
TARIFA: R\$0,00
DATA: 19/01/2026 - 13:30:38
COD PRODUTO: mpqrinter142646360956

PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/01/2026 - 13:30:39

=====

DOCUMENTO: 011902
AUTENTICACAO SISBB: A.8A5.302.233.955.01F

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.